АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от        декабря 2022 года  								№ ______
р.п. Крутинка

О внесении изменений в постановление Администрации Крутинского муниципального района Омской области № 265-п от 23.06.2021 года

В соответствии Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 23.12.2020 № 2220 «Об утверждении Правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания», руководствуясь Уставом Крутинского муниципального района Омской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации Крутинского муниципального района Омской области № 265-п от  23.06.2021 года «О создании комиссии по вопросам оценки рисков, связанных с первоначальным установлением, отменой ранее установленных, увеличением или уменьшением границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания в Крутинском муниципальном районе Омской области» следующие изменения:
1) приложение № 2 «Состав комиссии по вопросам оценки рисков, связанных с первоначальным установлением, отменой ранее установленных, увеличением или уменьшением границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания в Крутинском муниципальном районе Омской области» изложить в  новой  редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики и имущественных отношений Администрации Крутинского муниципального района Омской области (Грохотова Т. С.).

Глава Крутинского
муниципального района                                                      			  В. Н. Киселёв

Приложение
к постановлению Администрации
Крутинского муниципального района
Омской области
от ___.12.2022 г. № ______-п

[bookmark: P127]СОСТАВ
комиссии по вопросам оценки рисков, связанных
с первоначальным установлением, отменой ранее установленных,
увеличением или уменьшением границ прилегающих территорий,
на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции и розничная продажа алкогольной продукции
при оказании услуг общественного питания в Крутинском
муниципальном районе Омской области

	Сарыгин Евгений Витальевич
	Первый заместитель Главы Крутинского муниципального района Омской области (председатель комиссии)

	Грохотова Татьяна Сергеевна
	Начальник отдела экономики и имущественных отношений Администрации Крутинского муниципального района Омской области (заместитель председателя комиссии)

	Усачёва Марина Владимировна
	Главный специалист отдела экономики и имущественных отношений Администрации Крутинского муниципального района Омской области (секретарь комиссии)

	Члены комиссии:

	Василевский Александр Анатольевич
	Заместитель начальника отдела экономики и имущественных отношений Администрации Крутинского муниципального района Омской области

	Лаптева Алёна Сергеевна
	Главный специалист по правовым вопросам Администрации Крутинского муниципального района Омской области

	Токарева Татьяна Ивановна
	Председатель комитета по культуре Администрации Крутинского муниципального района Омской области

	Трутаева Светлана Юрьевна
	Председатель комитета по образованию Администрации Крутинского муниципального района Омской области

	Науменко Сергей Петрович
	Главный врач БУЗОО «Крутинская центральная районная больница имени профессора А. В. Вишневского» (по согласованию)

	Конторин Василий Васильевич
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Алешин Антон Анатольевич
	индивидуальный предприниматель, Глава КФХ, руководитель районного отделения Ассоциации развития малого и среднего предпринимательства (по согласованию)

image1.jpeg